
!strtmi‘
Írn;ouvazadQvna

Reditelstvi silnic a dalnic CR, státní příspě vková organizace,

se sídlem Praha 4, Na Pankráci 56, PSČ : 145 05,

IČ O: 65993390,

zastoupenáing. Marií Tesařovou, ředitelkou Ř editelství silnic a dálnic Č R, Správy Jihlava, se

sídlem Jihlava, KosovskálOa, PSČ : 586 01

(dále „ RSD Č R)
EDITELsrIJi SILNIC A DÁ LNIC Č R

a Č j.:
Y: ! PID: RSDRXBFJLL

Statutární mě sto Jihlava DoruČ eno 22.06.2021

se sídlem Masarykovo námě stí 97/1, 58601 Jihlava — r Listu dokumentu: 2

IČ O: 00286010, 62752 SVAZEK: 1

zastoupenéMgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky,

(dále též jako „ Mě sto)

a

„ SIMOST+SUPER-KRETE CZECH — PHS Pávov“

Zastoupený Správcem:

SIMOST, s.r,o.
Se sídlem Již ní námě stí 32/15, 619 00 Brno

IČ O: 46995803
Zastoupen Ing. Zdeň kem Machaň em, jednatel společnosti

Zastoupen ve vě cech smluvnĺch: Vojtě ch Malík, jednatel společnosti

A Společníkem
SUPER-KRETE CZECH s.r.o.
Se sídlem Nupaky 494, 251 01 Ř ičany u Prahy

IČ O: 25692810

Zastoupen Ing. Petrem Š vantnerem, MBA, jednatelem společnosti

Zastoupen ve vě cech smluvních vý konný m ředitelem

(dále též „ Dodavatel/Zhotovitel)

(společně jako „ smluvní strany, jednotlivě pak jako „ smluvní strana)

uzavírají níž e uvedeného dne, mě síce a roku

DODATEKčIkeSMLOUVĚ O SPOLUPRÁ CIč,I2PT-002233

Preambule

1. Ř editelství silnic a dálnic Č R a Statutární mě sto Jihlava spolu uzavřely dne 19. 10. 2020 Smlouvu o

spolupráci, jejímž předmě tem je koordinace činností při realizaci stavby 1/38 Pávov PHS.

2. Dne 24. 05. 2021 uzavřeli Ř editelství silnic a dálnic a společnost ‚SIMOST+SUPER-KRETE

CZECH — PHS Pávov zastoupený Správcem SIMOST s.r.o. a Společníkem SUPER-KRETE CZECH

s.r.o. Smlouvu o dílo č. 12PT-002334/540/2021 na akci 1/38 Pávov PHS.

3. V souladu se zadávacími podmínkami zadávacího řízení a se Smlouvou o spolupráci 12PT-002233,

zejména dle odst. 3 či. lil Financování akce, kdy Reditelství silnic a dálnic Č R a Statutární mě sto

Jihlava budou hradit kaž dý zvláš t‘ svéstavební náklady na základě samostatný ch a oddě lený ch faktur

vystavovaný ch dodavatelem/zhotovitelem stavby dle aktualizované Tabulky členě ni stavebních

nákladů, vyplý vápro DodavatelelZhotovitele z tohoto dodatku č. I zejména povinnost oddě lené

fakturace, ostatní podmínky Smlouvy o dílo zůstávají nedotčeny.



SMLUVNI STRANY SE DOHODLY NÁ SLEDOVNĚ :
1. Jako třetĺ smluvní strana přistupuje dnem podpisu Dodatku č. 1 Dodavatel/Zhotovitel stavby:

„ SIMOST+SUPER-KRETE CZECH — PHS Pávov‘
Zastoupený Správcem:
SIMOST, s.r,o.
Se sídlem Již ní námě stí 32/15, 619 00 Brno
iČ O: 46995803
Zastoupen Ing. Zdeň kem Machaň em, jednatel společnosti
Zastoupen ve vě cech smluvních: Vojtě ch Malik, jednatel společnosti

A Společníkem
SUPER-KRETE CZECH s.r.o.
Se sídlem Nupaky 494, 251 01 Ř ičany u Prahy
!CO: 25692810
Zastoupen Ing. Petrem Š vantnerem, MBA, jednatelem společnosti
Zastoupen ve vě cech smluvních vý konný m ředitelem

2. Ú prava článku Ii. Č leně ní stavebních objektů pro Ú čely této Smlouvy o spolupráciTabulky členě ní stavebních objektů dle přijatésmluvní částky

stavební náklady bez DPH
název Statutárníobjektu

Celkem Kč Ř SD Č R podíl v % mě sto podíl v %
Jihlava

000.1 Ostatní a vedlejš í náklady, Ř SD 1 261 974,44 1 261 974,44 100° !
000.2 Ostatní a vedlejš í náklady, Jihlava 441 857,96 — — -----— 441 857,96 100%
001.1 Příprava staveniš tě , Ř SD 576 372,38 576 372,38 100%
001.2 Příprava staveniš tě , Jihlava 682 503,50 682 50350 100%
002 Demolice stávající PHS 511 23295 511 232,95 100 0/

101 Komunikace 1/38 5 981 434,26 5 981 434,26

100 0/

110 Ú prava sjezdu 5 741 292,91 5 741 29291 100%
191 010,00 191 010,00181 DlO

100 0/

197031.49 197031.49190.1 Trvalé dopravni značeni
100 %

Trvalé dopravní značeni sjezdu
193

427 715,80 427 715,80 100%
250 Zárubni zeď v km 161,510 — 161,610 2968 188,76 2 968 188,76 100 %

251.1 Zárubní zeď podél sjezdu Ř SD 164 825,31 164 825,31 100° !
251.2 Zárubní zeď podél sjezdu Jihlava 1 332 577,08 1 332 577,08 100 %
540 Technickéopatřeni na plynovodu 440 853,25 — 440 853,25 100 %

761.1 PHS — Již ní část, Ř SD 16 905 212,25 16 905 212,25 1000/
761.2 PNS — Již ní část Jihlava 2 429 271,49

-------- 2 429271,49 100 %
762 PHS — Severní část 11 114 603,36 11 114 603,36 1000/
801 Ú prava území, 1/38 232 688,20 232 688,20 100° !
806 Ú prava území, sjezd 77 566,55 77 566,55 100%
860 Oplocení v místě stávající zdi 40 388,08 40 388,08 100° !

Stavební náklady celkem 51 718 600,02 37 176 772,72 71,88% 14 541 827,30 28,12%

3. Za odst. 6 či. (II Financování akce Smlouvy o spolupráci se vkládají novéodstavce:



7. Dodavatel/zhotovitel bere na vě domí, ž e odpovídající podíl dle Č l. 2 tohoto dodatku Statutárnĺho

mě sta Jihlava jednotlivý ch polož ek prací uvedený ch v Č l. II bude odsouhlasen zástupcem Statutárního

mě sta Jihlava a fakturován oddě leně , faktur,‘ budou doručovány na adresu Statutárního mě sta

Jihlava.

8. Smluvní strany berou na vě domí, ž e Ř SD Č R ani Statutární mě sto Jihlava není ve své hlavní

činnosti plátcem DPH, a tudíž u poskytnutý ch stavebních nebo montáž ních prací uvedený ch v

Č íselníku Klasifikace produkce CZ-CPA kó d 41 až 43, se na ně nevztahuje rež im přenesené daň ové

povinnosti. Faktury musí bý t vystaveny včetně DPH.

9. Termín splatnosti faktur za nestavební a stavební náklady činí 30 dnů od vystavení faktur.

10. Faktury za nestavební a stavební náklady budou vystavovány jedenkrát za mě síc, přičemž za den

zdanitelného plně ní se považ uje poslední den mě síce.

4. Č i. IV. Vlastnictví majetku Smlouvy o spolupráci se upravuje následovně :

1. Rozdě lení trvalý ch objektů podle budoucích vlastníků (správců):

Č eskárepublika (Ř editelství silnic a dálnic Č R):
SO 101 Komunikace 1/38

SO 110 Uprava sjezdu - část

SO 190.1 Trvalédopravní značení

SO 250 Zárubní zed‘vkm 161,510— 161,610

SO 251.1 Zárubní zed‘ podél sjezdu RSD

SO 761.1 PHS — Již ní část, Ř SD

SO 762 PHS — Severní část

SO 801 Uprava územi 1/38

SO 860 Oplocení v místě stávající zdi

Statutární mě sto Jihlava:

SO 110 Uprava sjezdu - část
SO 193 Trvalédopravní značení sjezdu

SO 251.2 Zárubní zed‘ podél sjezdu Jihlava

SO 761.2 PHS — Již ní část Jihlava

SO 806 Uprava území, sjezd

GasNet s.r.o. ( Gridservices s.r.o.):
SO 540 Technickáopatření na plynovodu

5. Za odst. 12 či. Vl Ujednání pro fázi realizace stavby Smlouvy o spolupráci se vkládá nový

odstavec:
13. Statutární mě sto Jihlava se zavazuje k úhradě nestavebních nákladů na služ by zajiš tě nédle či. Vl.

odst. 1, odst. 2 a odst. 9 Smlouvy o spolupráci částkou ve vý š i 28, 12 % z ceny konkrétních služ eb.

6. Závě rečnáustanovení

1. Smluvní vztahy vý slovně neupravené touto smlouvou se řidi přísluš ný mi ustanoveními z. Č .
89/2012, Občanského zákoníku v platném zně ní.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž kaž dáze smluvních stran obdrž í

jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlaš ují, ž e tento Dodatek uzavřely váž ně , srozumitelně , pro

smluvní strany určitě , na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za jinak nápadně

nevý hodný ch podmínek.

4. Uzavřeni tohoto Dodatku bylo schváleno usnesenĺm Rady mě sta Jihlavy ze dne 3. 6. 2021

usnesením č. 579/21-RM

3



5. Smlouva je platnádnem podpísu smluvních stran a nabý váúčinnosti uveřejně ním v registru

smluv, a to v souladu a rozsahu dle z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ní.

Uveřejně ni v registru smluv zajistí Ř SD Č R.

10 -06- 2021
V Jihlavě dne

Ing. Marie Tesarová
ředitelka Správy Jihlava
Ř editelství silnic a dálnic Č R

10-06-2021
V... Dne

SIMOST, s.r.o.

Již ní námě stí 32/15, 61900

DIČ : CZ46995803

Ing. Zdeně k Machaň
jednatel společnosti

V Jihlavě dne

Mgr. Petr Ryš ka

námě stek primátorky
statutární mě sto Jihlava

jednatel společnosti

10 -06- 2021

V.. Dne

4


